АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2025 г. № 61

с. Яренск

Об отмене постановления Администрации
Ленского муниципального района от 28.01.2025 № 15
«О подготовке проектов «О внесении изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования
МО «Сафроновское», МО «Сойгинское», МО «Козьминское»
и Ленского муниципального района»

В связи с отсутствием необходимости в актуализации
местных нормативов градостроительного проектирования, на основании полученной дополнительной информации от министерства строительства
и архитектуры Архангельской области к письму от 09.01.2025 № 201/15
(вх. № 46 от 10.01.2025), руководствуясь Уставом Ленского муниципального района, Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации Ленского муниципального района от 28.01.2025 № 15 «О подготовке проектов «О внесении изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования
МО «Сафроновское», МО «Сойгинское», МО «Козьминское»
и Ленского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

Исполняющий обязанности
Главы Ленского муниципального района                                       И.Е. Чукичева